p quem et in divinis et philosophicis studiis, atque

omni Grzcorum doctrina instructissimum fama lo-
querelur,

Philippus, cum Philippo filio, vit annis regnavit.
Hic primus omnium imperatorum admonitu fidelis
Christi mililis Pontii Christianus factus est ; ac
posttertium imperii ejus annum, millesimus a con=
ditione Romz annus expletus est. Januis delubro-
rum obturatis, sancta Ecclesia cum tripudio ad Dei
laudem libere reserata est ; et ita magnificis ludis
augustissimus omnium prateritorum hic natalis
annus a Christiano imperatore celebratus est. Ori-
genes Leonide martyris filius in Ceesarea Palestine
Theodorum, cognomento Gregorium, et Athenodo-
rum. adolescentulos fratres, Ponti postea nobilissi-
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mos cpiscopos divina philosophia imbuit ; adversus A post a militibus occisus est jtineris medio quod in-

quemdam Celsuw Epicureum philosophum , qui
contra nos scripscrat, octo voluminibus respondit.
Qui, ut breviter dicam, tantum scribendi sedu-
lus fuit, ut llicronymus quodam loco quinque
millia librorum ejus, s¢ legisse meminerit

Decius anno 1, mensibus ni. Iiec cum Philippos,
patrem et filium, interfecisset, ob odium eorum in
Christianos persecutionem movet ; in qua Fabianus
papa in urbe Romamartyrio coronatus, Cornelio re-
liquit sedem sni episcopatus. Alexander Jerosoly-
morum episcopus apud Cesaream Palestinz, ct Ba-
bylas Antiochiw interficiuntur,

Gallus cum Volusiano filio annos 11, menses 1v.
Ilic ut Dionysius Alexandrize antistes perhibet, cum
reguum ejus in initio florerel, et cuncla ei ex sen-
tentia cederent, sanctos viros, qui pro pace regai
¢jus Deo summo supplicabant, persecutus est, cum
quibus et prosperitatem suam fugavit et pacem.
Origenes Lxx xtatis anno non ad integrum impleto
defuzictus, et in urbe Tyro sepultus est. Cornelius
papa rogatus a quadam matrona Lueina, corpora
apostolorum de catacumbis levavit noctu, et posuit,
Pauli quidem via Ostiensi, ubi decollatus est ; Pe-
tri autem, juxta locum ubi crucifixus est, inter cor-
pora sanctorum episcoporuin in templum Apellinis,
in monte Aureo, in Vaticano palatii Neroniani, 111
Kalendas Julii.

Valerianus cum filio Gallieno annis xv. Ilic in
Christianos perseculione commota, stalim a Sapore
Persarum rege capitur ; ibique luminaribus orbatus,
servitute miserabili consenescit. Unde Gallienus

tam claro Dei judicio territus pacem nostris red- .

didit. Sed ob meritum tamen vel proprie libidi-
nis vel paternxe thecomachiz, innumera, barbaris as-
surgentibus, Romani regni detrimenta sustinuit,
Hac persccutione Cyprianus Carthaginiensis epi-
scopus, cujus doctissima exstant opusculy, marty-
rio coronatur. Cujus vite el passionis volumen egre-
gium Pontius diaconus ejus veliquit, qui usque ad
diem passionis ejus cum ipso exsilium sustinuit,
Theodorus Gregorins Neocesarez Ponti episcopus
magna virtutum gloria claret ; e quibus unum est,
quod, ut ecclesiz faciendz locus sufliceret, moxn-
tem precibus movit, Stephanus ¢t Sextus Rome
episcopi martyrio passi sunt.